ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

29 ноября 2016 г. г. Ставрополь № 493-п

О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов, свя
занных с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой пен
сии, назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным категориям
граждан в соответствии с законодательством Ставропольского края, утвер
жденный постановлением Правительства Ставропольского края от 27 апреля
2000 г. № 66-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по рассмотрению вопросов,
связанных с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страхо
вой пенсии, назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным ка
тегориям граждан в соответствии с законодательством Ставропольского
края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 27 апреля 2000 г. № 66-п «О комиссии по рассмотрению вопросов,
связанных с установлением и выплатой ежемесячной доплаты к страховой
пенсии, назначением и выплатой пенсии за выслугу лет отдельным кате
гориям граждан в соответствии с законодательством Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 20 января 2010 г. № 8-п, от 04 апреля 2012 г. № 122-п,
от 19 октября 2012 г. № 400-п, от 29 января 2014 г. № 16-п и от 15 декабря
2014 г. № 491-п) (далее -  комиссия), указав новую должность заместителя
председателя комиссии Мамонтовой Елены Викторовны -  первый замес
титель министра труда и социальной защиты населения Ставропольского
края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского